
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/450/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 8.446.844,41 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 603.737,79 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 260.790,46 zł. 

3) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 169.979,85 zł. 

4) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 7.202.000,00 zł. 

5) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 210.336,31 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie wydatków budżetu w roku 2023 na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wprowadza się zmiany, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. dodaje się załącznik pn. dochody i wydatki związane 
z zadaniami realizowanymi na podstawie odrębnych ustaw (działalność rządowego funduszu rozwoju dróg), jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6611



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6611



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLIV/450/2023 z dnia 29 września
 

2023 r. - Plan dochodów budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 131 400,00Transport i łączność 0,00 349 474,00 480 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 349 474,00 349 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 349 474,00 349 474,00

700 382 010,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 52 000,00 434 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 265 010,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 000,00 317 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

750 409 037,07Administracja publiczna 0,00 90 500,00 499 537,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 312 600,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90 500,00 403 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00 0,00 90 500,00 95 000,00

754 40 128,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 000,00 53 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6611



Strona 2 z 3

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

758 22 588 930,00Różne rozliczenia 0,00 2 874 191,73 25 463 121,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 13 679 557,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 32 716,00 13 712 273,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 679 557,00 0,00 32 716,00 13 712 273,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 795 416,00 2 795 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 795 416,00 2 795 416,00

75814 68 327,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 059,73 114 386,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 35 859,73 35 859,73

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 34 170,00 0,00 10 200,00 44 370,00

801 1 497 439,96Oświata i wychowanie 0,00 11 000,00 1 508 439,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

80101 202 600,00Szkoły podstawowe 0,00 11 000,00 213 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 23 600,00 0,00 11 000,00 34 600,00

855 4 894 209,87Rodzina 0,00 16 000,00 4 910 209,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 791 964,91
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 16 000,00 4 807 964,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6611



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 18 000,00 0,00 16 000,00 34 000,00

900 5 193 875,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 17 825,00 5 211 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 26 875,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 825,00 44 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 26 875,00 0,00 17 825,00 44 700,00

45 630 883,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

0,00 3 423 990,73 49 054 874,34

majątkowe
754 58 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 58 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 75 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 58 000,00 0,00 17 000,00 75 000,00

758 6 735 216,99Różne rozliczenia 0,00 9 163,77 6 744 380,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 6 735 216,99Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 163,77 6 744 380,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 9 163,77 9 163,77

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 900,00 25 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6611



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 900,00 25 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00

8 605 452,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 326,14 0,00 0,00 579 326,14

0,00 52 063,77 8 657 516,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 236 336,24

654 326,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 654 326,14

0,00 57 712 390,743 476 054,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6611



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLIV/450/2023 z dnia 29 września 2023 r. - Plan
wydatków budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 245 201,57 919 300,00 911 200,00 0,00 911 200,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 901,57 4 325 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 474,00 399 474,00 399 474,00 0,00 399 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 644 675,57 1 318 774,00 1 310 674,00 0,00 1 310 674,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 325 901,57 4 325 901,57 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 301 901,57 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 474,00 399 474,00 399 474,00 0,00 399 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 701 375,57 1 135 474,00 1 135 474,00 0,00 1 135 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 362 350,00 330 350,00 330 350,00 0,00 330 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 350,00 350 350,00 350 350,00 0,00 350 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 339 350,00 307 350,00 307 350,00 0,00 307 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 350,00 327 350,00 327 350,00 0,00 327 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 940 918,69 3 594 298,06 3 390 998,06 2 802 100,32 588 897,74 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 346 620,63 346 620,63 169 620,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 019 418,69 3 622 798,06 3 419 498,06 2 802 100,32 617 397,74 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 396 620,63 396 620,63 169 620,63 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 832 000,00 2 655 000,00 2 643 000,00 2 163 000,00 480 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 905 500,00 2 678 500,00 2 666 500,00 2 163 000,00 503 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 30 424,50 30 424,50 30 424,50 0,00 30 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 424,50 35 424,50 35 424,50 0,00 35 424,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 769 228,00 324 228,00 274 388,00 18 100,00 256 288,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 228,00 324 228,00 274 388,00 18 100,00 256 288,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 726 100,00 281 100,00 271 100,00 18 100,00 253 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 100,00 281 100,00 271 100,00 18 100,00 253 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6611



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 372 223,85 21 929 723,85 21 109 304,02 16 511 831,66 4 597 472,36 0,00 654 250,00 166 169,83 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225 070,34 -225 070,34 -225 070,34 -204 934,28 -20 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 786,34 318 786,34 284 986,34 76 409,98 208 576,36 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 465 939,85 22 023 439,85 21 169 220,02 16 383 307,36 4 785 912,66 0,00 688 050,00 166 169,83 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 762 157,76 14 324 157,76 13 848 057,76 11 439 515,51 2 408 542,25 0,00 476 100,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 894,31 -157 894,31 -157 894,31 -148 276,50 -9 617,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 915,24 117 915,24 98 415,24 6 100,00 92 315,24 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 722 178,69 14 284 178,69 13 788 578,69 11 297 339,01 2 491 239,68 0,00 495 600,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 294 049,19 294 049,19 279 149,19 257 000,00 22 149,19 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 183,43 -13 183,43 -13 183,43 -13 183,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 812,79 1 812,79 1 312,79 500,00 812,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 678,55 282 678,55 267 278,55 244 316,57 22 961,98 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 298 702,39 3 294 202,39 3 195 802,39 2 615 832,78 579 969,61 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 574,56 -52 574,56 -52 574,56 -42 464,27 -10 110,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 116,07 28 116,07 16 816,07 1 000,00 15 816,07 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 274 243,90 3 269 743,90 3 160 043,90 2 574 368,51 585 675,39 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 088 985,94 2 088 985,94 2 081 785,94 1 301 700,00 780 085,94 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -545,65 -545,65 -545,65 -200,00 -345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 545,65 5 545,65 5 545,65 200,00 5 345,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 985,94 2 093 985,94 2 086 785,94 1 301 700,00 785 085,94 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 87 633,90 87 633,90 85 383,90 61 730,00 23 653,90 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,31 -62,31 -62,31 0,00 -62,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 808,72 7 808,72 7 808,72 5 532,14 2 276,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 380,31 95 380,31 93 130,31 67 262,14 25 868,17 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 001 086,27 1 001 086,27 950 686,27 789 591,09 161 095,18 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810,08 -810,08 -810,08 -810,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 587,87 157 587,87 155 087,87 63 077,84 92 010,03 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 157 864,06 1 157 864,06 1 104 964,06 851 858,85 253 105,21 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 400 984,64 374 311,64 345 057,22 53 200,00 291 857,22 29 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 26 673,00 26 673,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 984,64 374 311,64 345 057,22 55 200,00 289 857,22 29 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 26 673,00 26 673,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 358 188,64 358 188,64 330 008,22 38 700,00 291 308,22 28 180,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 188,64 358 188,64 330 008,22 40 700,00 289 308,22 28 180,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 035 170,00 3 035 170,00 2 986 670,00 0,00 2 986 670,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 370,00 3 045 370,00 2 996 870,00 0,00 2 996 870,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 035 170,00 3 035 170,00 2 986 670,00 0,00 2 986 670,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 370,00 3 045 370,00 2 996 870,00 0,00 2 996 870,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6611



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 057 640,96 5 057 640,96 712 164,06 533 537,46 178 626,60 0,00 4 345 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 640,96 5 073 640,96 728 164,06 533 537,46 194 626,60 0,00 4 345 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 813 952,34 4 813 952,34 507 606,44 461 604,42 46 002,02 0,00 4 306 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 952,34 4 829 952,34 523 606,44 461 604,42 62 002,02 0,00 4 306 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 953 144,54 3 437 157,54 3 426 157,54 211 785,75 3 214 371,79 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 515 987,00 15 465 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 825,00 21 825,00 17 825,00 15 823,10 2 001,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 974 969,54 3 458 982,54 3 443 982,54 227 608,85 3 216 373,69 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 515 987,00 15 465 987,00 0,00 0,00 50 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 276 875,00 26 875,00 26 875,00 18 785,75 8 089,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 825,00 17 825,00 17 825,00 15 823,10 2 001,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 700,00 44 700,00 44 700,00 34 608,85 10 091,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 155 050,00 155 050,00 144 050,00 59 250,00 84 800,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 050,00 159 050,00 144 050,00 59 250,00 84 800,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 415 357,00 1 360 357,00 36 180,00 0,00 36 180,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 357,00 1 360 357,00 36 180,00 0,00 36 180,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 55 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 522 150,00 401 650,00 256 650,00 106 250,00 150 400,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 450,00 406 950,00 261 950,00 106 250,00 155 700,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 199 250,00 199 250,00 199 250,00 94 250,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 550,00 204 550,00 204 550,00 94 250,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 402 220,15 43 547 037,95 35 475 423,80 21 141 349,66 14 334 074,14 1 516 531,42 5 704 912,90 166 169,83 0,00 684 000,00 21 855 182,20 21 805 182,20 224 620,63 0,00 50 000,00

zmniejszenie -227 070,34 -227 070,34 -227 070,34 -204 934,28 -22 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984 085,34 862 085,34 824 285,34 94 233,08 730 052,26 4 000,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 159 235,15 44 182 052,95 36 072 638,80 21 030 648,46 15 041 990,34 1 520 531,42 5 738 712,90 166 169,83 0,00 684 000,00 21 977 182,20 21 927 182,20 224 620,63 0,00 50 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6611



Lp. Treść Kwota

10 594 844,41 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

603 737,79 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)
260 790,46 zł

3
Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych
210 336,31 zł

4

Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

9 350 000,00 zł

5 Spłata udzielonych pożyczek 169 979,85 zł

2 148 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki 148 000,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLIV/450/2023 z dnia 29.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6611



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

     81 900,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
     81 900,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:     81 900,00 zł 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych      81 900,00 zł 

     81 900,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

2. 851 Ochrona zdrowia    255 843,53 zł 

Zwalczanie narkomanii      15 000,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:     15 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:      15 000,00 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane      14 500,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                          500,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi    240 843,53 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:   240 843,53 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:    229 843,53 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane      40 700,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                         189 143,53 zł 

2) dotacje na zadania bieżące          11 000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 

w szczególności dla dzieci, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych

Wspomagania działalności instytucji  i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

                                                                                                                            255 843,53 zł 

2.2.

Razem wydatki:

Rozdział

85153

85154

    15 000,00 zł 

  240 843,53 zł 

Razem dochody:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLIV/450/2023 z dnia 29.09.2023 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

2.1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6611



600 Transport i łączność                         748 100,00 zł                                              -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                             8 100,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                        740 000,00 zł                                              -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                          -   zł                             475 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                                         -   zł                             475 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                           38 747,00 zł                                17 180,42 zł 

85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                          26 673,00 zł 

dotacja celowa                                          -   zł                                17 180,42 zł 

dotacja celowa                           11 000,00 zł                                              -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                             1 074,00 zł                                              -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           14 000,00 zł                          3 290 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                         3 040 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                            250 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność dotacja celowa                           14 000,00 zł                                              -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Kultura fizyczna                                          -   zł                             145 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                          -   zł                             145 000,00 zł 

                     2 125 024,00 zł                          3 927 180,42 zł 

926

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki i Ośrodka 

Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

                     1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLIV/450/2023 z dnia 29.09.2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2023

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6611



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan

1. 600 Transport i łączność        349 474,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne        349 474,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:        349 474,00 zł 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

       349 474,00 zł 

       349 474,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan

1. 600 Transport i łączność        349 474,00 zł 

Drogi publiczne gminne        349 474,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:        349 474,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:        349 474,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                               349 474,00 zł 

       349 474,00 zł 

Razem środki:

Załącznik Nr 6 do

Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLIV/450/2023 z dnia 29 września 2023 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

(DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG)

Razem wydatki:

Rozdział

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6611


	UCHWAŁA NR XLIV/450/2023 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-10T12:30:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




